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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 08.09.2022 r.
                                                                                                         Do wszystkich zainteresowanych
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn.zm.), zwanej dalej ustawą Pzp na Ratalny zakup fabrycznie nowego aparatu tomograficznego na potrzeby NZOZ Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o., nr sprawy: ZP/N/12/22
Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 06.09.2022 r. do siedziby Zamawiającego wpłynął wniosek w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 135 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy: Dodatek nr 3 do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – parametry techniczne, AUTOMATYCZNY WSTRZYKIWACZ DO PODAWANIA KONTRASTU poz. 91. Funkcja symultaniczna – jednoczesne wstrzyknięcie kontrastu i soli.

Prosimy o dopuszczenie do postępowania 3-kanałowego bezwkładowego wstrzykiwacza (niewykorzystującego technologii tłokowej) do sekwencyjnego podawania kontrastu i roztworu NaCl do diagnostyki TK (posiada dwie komory do montażu środka kontrastowego oraz jedną do montażu NaCl). Eksploatacja wstrzykiwacza prowadzona z wykorzystaniem wyłącznie materiałów eksploatacyjnych niezawierających związków DEHP (ftalany dietyloheksylu) o certyfikowanej sterylności przez 12 i 24 godziny.

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania 3-kanałowego bezwkładowego wstrzykiwacza (niewykorzystującego technologii tłokowej) do sekwencyjnego podawania kontrastu i roztworu NaCl do diagnostyki TK (posiada dwie komory do montażu środka kontrastowego oraz jedną do montażu NaCl). Eksploatacja wstrzykiwacza prowadzona z wykorzystaniem wyłącznie materiałów eksploatacyjnych niezawierających związków DEHP (ftalany dietyloheksylu) o certyfikowanej sterylności przez 12 i 24 godziny.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania wstrzykiwacza o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 08.09.2022 r. – pytanie nr 1).
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
Magdalena Wiadomska – Łażewska – Wiceprezes Zarządu
(podpisy na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 08 września 2022 r.
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